comite et uxor mea comitissa domna Leguntia posuimus eclesia quod dicitur monasterio uarria, que 

hauitent in ea monacos, et frateres uel sorores et non habeat ibi partem nostros filios et filias neque nostra 

generatio, set monacos et fratres uel sorores et quod orent pro animabus nostris et pro omnium fidelium 

xpi (christi) anorum. Et dedimus hereditates terras et mancanares agros et campos siue montes et fontes et 

pasturas et terminos idest de Olabeeçahar usque ad illum pontem quod dicitur Markoçubi et quomodo 

currit riguum quod dicitur Çumelhegi usque ad monasterium quod dicitur Memaia et ad illum riguum 

quod descendit iuxta Harhegi. Et de alia parte de Legeriano usque ad riguum quod dicitur Itur lax omnia 

ipsa ualle, etiam post mortem coniux meam cui sit requies in perenne uite Amen. Ego comitissa domina 

Leguntia uenit mici uoluntatem pro amorem sancte Trinitatis donaui ad illum monasterium in uilla quod 

dicitur Garaio duas sernas unam de dextera parte de eclesia noua et alia ad sinistra parte et quatuor bustos 

de uakas; vnum ex ipsis bustis misit senior Lupe Ahoçtarreç pro animam suam, et Albaro Albaroç Darroita 

omnia sua hereditate. Et similiter Munio Ossandoç de Arroita posuit omnia hereditate. Et Nunuto Miotaco 

ad una cum uxor sua Urrana Uitaçoç omnia hereditate. En Sancio Telluç de Olhabeeçahar quinta parte et 

media de sua hereditate. Et suum filium Munio Sançiç posuit suam rationem. Et ego comite Munio Sançiç 

ad una cum uxor mea comitissa domna Leguntia et ad una quantos sunt rouorata in ista scedula, 

donauimus ad illos sanctos qui ibidem sunt recondite, idest sancti Iohannis apostoli et sancti Tome 

apostoli uel sancti Agustini episcopi; et in alia eclesia deorsum sunt recondite, id est sancte Marie uirginis 

et sancti Mikael arcangeli siue sancta Marina uirginis; Et qui ibi fuerint omni hora conlocatum in illos 

sanctos monacos aut fratres uel sorores pro amore Xpi (Christi) ita donauimus tota ista dona. Et posuit de 

vnum molinum de media parte senior Munio Sançiç quod uocatur in comentio pro sua anima. Gundesalbu 

Albaroç et suo filio fidiatores. Lope Garçiç confirmat. Eneco Lupiç de Laçkanu confirmat. Gomiç 

Fortuniç de Formaiçtegi confirmat. Nunuso Narriateç de Lohinaç confirmat. Açenari Momec de Açubarro 

confirmat. Et suo germano Gideri Momeç de Ankelu confirmat. Sancio Nunusoç de Aberanka confirmat. 

Gellu Nunusoiç de Arratia confirmat. Acenari Sansoiç de Inurra confirmat. Açenari Sansoiç de berrio 

confirmat.//Et si aliquid hoc mandatum in iustitia uoluerit defendere aut disrumpere habeat cautum a parte